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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

     3,650,407.66 TOTAL ACTIVO         11,331.77 

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

     1,577,251.59 

     2,073,156.07 

        85,322.87 

(       73,991.10)

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

     1,490,127.01 

         1,801.71 

       463,700.00 

     4,735,308.41 

(    3,051,861.24)

     1,573,706.87 

         3,544.72 

       463,700.00 

     4,735,308.41 

(    3,125,852.34)

        83,579.86 

         1,743.01 

             0.00 

             0.00 

(       73,991.10)

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

     3,639,075.89 

     3,639,075.89      3,650,407.66         11,331.77 

     1,491,928.72 

     2,147,147.17 

     1,491,928.72 

     2,147,147.17 

     1,577,251.59 

     2,073,156.07 

        85,322.87 

(       73,991.10)

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

        15,000.00 

     1,475,127.01 

         1,801.71 

       463,700.00 

     1,189,984.50 

       145,000.00 

       879,580.31 

     2,430,423.60 

        90,320.00 

(    3,051,861.24)

        15,000.00 

     1,558,706.87 

         3,544.72 

       463,700.00 

     1,189,984.50 

       145,000.00 

       879,580.31 

     2,430,423.60 

        90,320.00 

(    3,125,852.34)

             0.00 

        83,579.86 

         1,743.01 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       73,991.10)

AL TRIMESTRE
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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PASIVO

       125,632.38 TOTAL PASIVO         21,203.64 

PASIVO CIRCULANTE

       125,632.38         21,203.64 

Cuentas por pagar a Corto Plazo        104,428.74        125,632.38         21,203.64 

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

       104,428.74 

       104,428.74        125,632.38         21,203.64 

       104,428.74 

       104,428.74        125,632.38         21,203.64 

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

        59,713.81 

        16,119.17 

        28,595.76 

        66,209.36 

        27,789.13 

        31,633.89 

         6,495.55 

        11,669.96 

         3,038.13 

AL TRIMESTRE
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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

     3,524,775.28 TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO (        9,871.87)

Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

     1,621,389.77 

     1,903,385.51 

             0.00 

(        9,871.87)

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

     1,621,389.77 

       950,354.66 

       962,902.72 

     1,621,389.77 

       940,482.79 

       962,902.72 

             0.00 

(        9,871.87)

             0.00 

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio contribuido

TOTAL Hacienda Publica / Patrimonio Generado

     3,639,075.89      3,650,407.66         11,331.77 

     3,534,647.15 

     3,534,647.15      3,524,775.28 (        9,871.87)

     1,621,389.77 

     1,913,257.38 

     1,621,389.77 

     1,913,257.38 

     1,621,389.77 

     1,903,385.51 

             0.00 

(        9,871.87)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

Aportaciones

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

     1,621,389.77 

       950,354.66 

       962,902.72 

     1,621,389.77 

       940,482.79 

       962,902.72 

             0.00 

(        9,871.87)

             0.00 

AL TRIMESTRE
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JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTOS DE EGRESOS PAGADO

    17,634,809.00 

     7,218,489.59 

    10,416,319.41 

    17,634,809.00 

     8,389,817.55 

(        2,609.98)

        15,319.57 

     9,232,281.86 

    17,634,809.00 

     2,585,432.74 

    15,049,376.26 

    17,634,809.00 

     3,820,879.93 

(        2,609.98)

        15,319.57 

    13,801,219.48 

             0.00 

(    4,633,056.85)

     4,633,056.85 

             0.00 

(    4,568,937.62)

             0.00 

             0.00 

     4,568,937.62 

CONCEPTO ANTERIOR ACTUAL VARIACION

LIC. EN ODONT. LLUVANITZY RAMIREZ MONTIEL LIC. EN EDUC. FISC. PAULO ARTURO ARCINIEGA SANCHE C.P. CLAUDIA ARCOS NONATO

PRESIDENTA DIRECTOR (A) TESORERA

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

AL TRIMESTRE


